
ZARZĄDZENIE NR 207/2009/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 80/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
27 kwietnia 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości stosowanych 

przy wydatkowaniu środków pochodzących z Unii Europejskiej w zakresie dotyczącym 
realizacji działania pod nazwą Prowadzenie punktu informacyjnego EUROPE DIRECT 

w 2009 roku – Nr umowy ramowej 12250/2008/71
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694, z 2003 r. Nr 60 poz. 535, Nr 124 
poz. 1152, Nr 139 poz. 1324 i Nr 229 poz. 2276, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 145 poz. 1535, Nr 
146 poz. 1546, Nr 213 poz. 2155, z 2005 r. Nr 10 poz. 66, Nr 184 poz. 1539, Nr 267 poz. 2252, z 
2006 r. Nr 157 poz. 1119, Nr 208 poz. 1540, z 2008 r. Nr 63 poz. 393, Nr 144 poz. 900, Nr 171 
poz. 1056, Nr 214 poz. 1343, Nr 223 poz. 1466, z 2009 r. Nr 42 poz. 341, Nr 77 poz. 649, Nr 91 
poz. 742), w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz.U.  Nr 
142 poz. 1020, Dz.U. z 2008 r. Nr 72 poz. 422) i Zarządzeniem Nr 287/2008/V Prezydenta Mia-
sta Pabianic z dnia 31 października 2008 r. w sprawie ustalenia dokumentacji określającej zasady 
prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 10/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 stycznia 2009 r. zarządzam, co następuje: 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 80/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 27 kwietnia 2009 r. 
w  sprawie  szczegółowych  zasad  rachunkowości  stosowanych  przy  wydatkowaniu  środków 
pochodzących  z  Unii  Europejskiej  w  zakresie  dotyczącym  realizacji  działania  pod  nazwą 
Prowadzenie punktu informacyjnego EUROPE DIRECT w 2009 roku –  Nr umowy ramowej 
12250/2008/71, wprowadza się następujące zmiany:
w  Załączniku  do  Zarządzenia  „SZCZEGÓŁOWE  ZASADY  RACHUNKOWOŚCI 
STOSOWANE  PRZY  WYDATKOWANIU  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z  UNII 
EUROPEJSKIEJ, w rozdziale VIII  „Ewidencja księgowa dokumentów i operacji finansowych 
dotyczących Działania”, w ust. 2, w tabeli „Ewidencja księgowa”: 

1) poz. 2 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Treść Wn Ma

2.
Zwrot  wydatków  poniesionych  z  konta  podstawowego 
wydatków  Urzędu  Miejskiego  –  przelew  z  konta 
wyodrębnionego dla Działania na konto podstawowe

240
130

137
240

2) po poz. 2 dodaje się poz. 2a i 2b w brzmieniu: 

1



Lp. Treść Wn Ma

2a.
Wpływ na rachunek bankowy odsetek naliczonych przez 
bank  z  tytułu  deponowania  środków  na  rachunku 
bankowym

137 227

2b.
Odprowadzenie  odsetek naliczonych przez  bank z  tytułu 
deponowania środków na rachunku bankowym do organu 
finansowego

227 137

            
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


